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Te Ardhura & Shpenzime

Emertimi Viti 2010 Viti 2009
1 Shitjet neto 16,164,145 -
2 Kostoja e prodhimit/blerjes se mallrave te shitura (927,593) -
3 Fitimi (humbja) bruto 15,236,552 -
4 Shpenzimet e shitjes -
5 Shpenzimet administrative 242,736 -
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - -
7 Shpenzime te tjera te zakonshme 12,850,602 -
8 Fitimi(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,143,214 -
9 Te ardhurat e shpenzimeve financiare nga njesite e
kontrolluara = -
10 Te ardhura dhe shpenzime nga investime ne pjesemarrje - -
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare: (84,336) -
11.1_|Investime te tjera financiare afatgjata - -
11.2 |Interesi - -
11.3 |Fitimi (humbja) nga kursi i kembimit - -
11.4 |Te tjera financiare (84,336) -
12 Shuma e te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (84,336) -
13 Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara - =
14 Fitimi (humbja) para tatimit 2,058,878 -
15 Shpenzimet e tatimit te fitimit (205,888) -
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,852,990 -
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara =

HARTUESI

Dhurata Jakupi

ADMINISTRATORI

\J: 08218001 B

xS




